



## Karl Hackenschmidt'i aauruga wärwimise wabrik

Jurjewis, Saatsareti nultsas nr. 1 kuni 7.

Wabrik on asutatud 62 aasta eest.

Ministeriumi suur hõbe auuraha.

### Toimetab **Kraasimist**

nüüd uue juure korraliku ja täieliku sisseseadmise läbi, nii et igaküls warsti lorida saab ja mitte tähhjalt tagasi jõita ei pruugi.

### **Retramise wabrik**

on wäljaproowitud kõige paremate, uuemate leiduste järele walmistatud masinatega sisseseatud, nõnda et võimalik on kõige veenemaid ja kõige jämedamaid ühetaolisi lõngasid lebrata. Korutamist toimetatakse 2, 3, 4, 5 ja 6 keeruliseks.

hoolt kanda, haigeid rawitseda ja terveid haiguste eest hoida. Terwise alalhooldmiseks on tarwilist mõistlik toimine. Toidunduude hulgas on suhkru suur tähtsus, ja seda ju meie esivanemad ei teadnud, kui nad suhkurt maius- asjaks pidasid. Meie, uue aja lapsed, teame, et suhkru tähtis toiduaine on, mis sagedaste raswa ja munawalge asemel ära täidab. Suhkur ise on lerge seedida ja teeb ka teised raskemad söögid seeditavamaks. Meil on teada, et ihujõud suhkru söömisel tõuseb; suhkru on tarwiline toiduaine nii noorele kui wanale, nii wäesele kui rikkale, tervele ja suuremalt osalt ka — haigele. Seda teame meie, sest et toidunduude uurijad seda meile ütlevad. Aga



**Karl Hackenschmidt**

Jurjewis, Saatsareti nultsas nr. 1 kuni 7.

**Kudumise wabrik**



Koob riidet 1 kuni 8 arshinat laia ja igat kirja ja moodi. Suured rätikud lootakse igas laiuses ilma teistõmbujeta.

### **Wanutamise**

Jäimib auruwäel igasuguste kangaste ja rätikutu juures kõige paremal wiisil, ning on võimalik toodud töösid veel jelsamal päewal lätte saada.

### **Willased ja poolwillased riided,**

toodud ja poeriided saavad täikides wõi ka terwest kõige ilusamate wärwidega korralikult wärwitud ja dekateeritud, nõnda et nendesse wihmaplekkiid ei tekki ja laik mitte ei kao. Siidised ja poolsiidised kleidid, rätikud ja pitsid ei saa mitte üksnes kõige ilusamate wärwidega wärwituda, waid saavad ka kunstiteel rohtudega pestud ja ilutöös korrapäraselt kaunistatud.

### **Terwete palitööde ja uniwormide wärwimist.**

toimetatakse nii, et nad pärast mingil moodul märja wõi kuita läbi ennast lofsu tõmmata ei saa.

### **Lahuseid willu, willast lõnga**

wärwin kõigis wärwides eht ja igas tarwas, nõnda kui neid pöranda riideks, wõõritekkideks, saani- ja wanritekkideks tarwis läheb.

### **Riiete trükkimist**

willaste, poolwillaste ja siidirätikutu pääle toimetan kõige uuemate ja ilusamate kirjadega.

### **Linase riide wärwimist ja trükkimist**

yardinate ja kangaste pääle, sinise põhjaga, toimetan nii, et nad jugugi ei pleegi.

**Küüdsed hinnad on endistest hiudadest odawamad.**

ka meie oma loom õpetab meid seda. Kogemata see ju mitte pole, et lapsed magusaid söökisid ja jookisid himustawad. Nende ihu nagu näib teadwat, et nad ilma suhkru ei saa tosta. Sõjawäe walitsused annawad uuemal ajal raske harjutuste ajal ja pisa liire käikide peal soldatitele suhkurt, et nende jõudu ja wastupidamist sellega tõsta. Ikka enam ja enam jõuawad rahwad ja walitsused sellele tundmisele, et suhkru toimes suur tähtsus on. See on suur esitus, kui keegi arwab, et suhkru aset muu magusa asjadega wõib täita, asjadega, mis kunstlikult walmistatud, nagu: saharin, suhkruin ja teised niisugused magusad asjad, millel suhkru muud farnadust ei ole, kui et nad